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Moikka! 
 
Nyt alkava jakso kestää toukokuun puoliväliin, ja tulossa on taas paljon erilaisia ryhmiä ja teemapäiviä. 

Lisäksi yhteistyökumppanimme Tampereen Teatteri sekä Tampereen Työväen Teatteri tulevat Virtaan 

pitämään Liikkuvan näyttämön tulevaan syyskiertueeseen liittyvää työpajaa. Olemme saaneet myös 

yhteistyössä Ilmastokriisin etulinjassa -nuorisotutkimusprojektin kanssa paikan Ratinanrannassa kesäkuussa 

avattavaan purkutaidetaloprojektiin, jonka suunnittelu käynnistyy tässä jaksossa. Lue näistä ja muista 

tulevista projekteista lisää Teemapäiviä ja muuta huomioitavaa -otsikon alta! 

 

Tässä jaksossa kokoontuu jälleen myös Virran jokakeväinen Viherkasviryhmä. Sitä varten tässä 

pistokaskuulutus              : 

Ateljeen ikkunalle lasipurkkeihin voi nyt tuoda pistokkaita juurtumaan tulevaa viherkasviryhmää varten! Jos 

tunnet muita kasviharrastajia, niin kysele myös heiltä, jos he haluaisivat antaa pistokkaita jaettavaksi 

viherkasviryhmässä. Lisäksi tarvitaan myös pestyjä muovisia korkeita (esim. 5dl) jugurttipurkkeja 

hyötykasvien esikasvatusta varten, joten jos sinulla kertyy sellaisia niin tuo nekin ikkunalaudalle.  
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Teemapäiviä ja muuta huomioitavaa: 
 

 

• Virran osallistujakyselyyn toivotaan vastauksia! Kyselyssä kartoitetaan kulttuuripajan vaikutusta 

osallistujien elämään sekä sitä, miten voisimme kehittää pajan toimintoja. Toivomme runsasta 

vastausmäärää, sillä kyselyn tulokset ovat tärkeässä roolissa, kun kerromme pajan toiminnasta ja sen 

vaikutuksista ulkopuolisille tahoille, kuten rahoittajille. Kysely on täysin anonyymi, ja vastaamiseen 

menee noin 15 minuuttia. Kysely on avoinna 23.4. saakka. Kiitos ajastasi! 

Kyselyyn pääset tästä: https://forms.office.com/e/CGtCEbWvNv 

 

 

Väliviikko 1.4.-5.4. 

 

• To 4.4. paja auki klo 11-16. Hengailua ja vapaata työskentelyä. 

• Pe 5.4. paja auki klo 11-16. Pehmolelupäivä. Virran sohvilla asustelevat pehmolelut ovat tulleet 

tutuiksi monille pajan kävijöille - ihanat pehmokaverit tuovat paljon iloa Virran päiviin. Väliviikon 

perjantai on kuitenkin erityinen päivä, koska vietämme pajalaisten toiveesta Pehmolelupäivää ja voit 

halutessasi tuoda pajalle myös oman pehmolelusi! Pienet, suuret, perinteiset tai kummat, 

kaikenlaiset pehmolelut toivotetaan tervetulleiksi Virran perjantaipäivää ja väliviikon päätöstä 

piristämään.  

 

Jakso 3/2024: ti 9.4.- pe 10.5. 

 

• Ti 23.4. klo 13-15 Teatteri workshop – Liikkuva näyttämö. Liikkuva Näyttämö on Tampereen 

Teatterin ja Tampereen Työväen Teatterin yhteinen kiertävä näyttämö, jonka tavoite on viedä 

korkealaatuista teatteria sellaisten ihmisten luo, jotka eivät syystä tai toisesta teatterissa 

omavoimaisesti käy. Seuraava Liikkuvan näyttämön produktio saa ensi-iltansa lokakuussa 2024, ja 

Virralle on tarjottu mahdollisuus olla yksi Liikkuvan näyttämön kohteista. Tuottaja Arttu Haapalainen 

Tampereen Teatterista ja näyttelijä Riikka Papunen Tampereen Työväen Teatterista tulevat 

tutustumaan Virran toimintaympäristöön ti 23.4. He pitävät klo 13-15 Virran osallistujille 

Metsänpeitossa syksyn esityskiertuetta pohjustavan työpajan, jossa tavoitteena on kuulla 

osallistujien toiveita ja tarpeita teatterille, ja toisaalta selvittää reunaehtoja tällaisissa 

toimintaympäristöissä tapahtuvalle esitystoiminnalle. Samalla he kertovat lisätietoja tulevan syksyn 

näytelmästä. Mukaan mahtuu 10 osallistujaa. Ilmoittaudu siis mukaan samuel.uotila@sosped.fi. 

Metsänpeitto.  

 

• Ke 24.4. Klo 16-18 Ilmastokriisin etulinjassa -purkutaidetaloprojekti. Taiteilija-tutkija Aki Lintumäki 

ja tutkija Jarmo Rinne Xamkista tulevat Virtaan kertomaan huhti-kesäkuussa toteutettavasta 

taideperusteisesta tutkimushankkeesta. He tutkivat nuorten ilmastokansalaisuutta ja 

ilmastoaktivismia, eli heitä kiinnostaa, miten nuoria kuunnellaan ilmastoasioissa yhteiskunnassa. 

Lisäksi he kehittävät taideperustaisella toimintatutkimuksella ja nuorilähtöisellä kanssatutkimuksella 

menetelmiä, joiden avulla nuoret saisivat tulevaisuudessa äänensä paremmin kuuluviin 

ilmastoasioissa. Hanke alkoi syksyllä 2022 ja se päättyy vuoden 2025 lopussa, ja se toimii Koneen 

Säätiön rahoituksella. Hankkeessa on tehty eri nuorisoryhmien kanssa mm. paikkasidonnaista 

https://forms.office.com/e/CGtCEbWvNv
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taidetta, katutaidetta, performanssia, sanataidetta, videotaidetta, valokuvausprojekteja, 

valomaalausta ja jäänveistoa. 

! Kulttuuripaja Virta ja Ilmastokriisin etulinjassa -hanke ovat saaneet paikan Ratinanrantaan 

kesäkuussa avattavasta purkutaidetalosta, joka on jatkoa viime kesänä Virran naapurissa 

toteutetulle Pinni47 -purkutaidetalonäyttelylle.! Eli teemme sinne mm. kierrätysmateriaaleja 

hyödyntäen oman seinämaalaus/taideinstallaatio -kokonaisuuden tutkijoiden kanssa. 

Perusajatuksena on kehittää taiteellinen prosessi, johon punomme yhteen tutkimuksen. Taiteellisilla 

prosesseilla tutkijat tarkoittavat moniäänisiä kokonaisuuksia, joissa on turvallista ilmaista itseään 

hyväksyvässä ja luovassa ilmapiirissä. He ovat prosessien aikana olleet myös kontaktissa paikallisiin 

poliitikkoihin ja kutsuneet heitä katsomaan teoksia sekä keskustelemaan ilmastoasioista. Tämä ei 

kuitenkaan ole välttämätöntä sillä monella tavalla voi olla yhteiskunnallinen. Näkökulma 

neuvotellaan ja kehitellään yhdessä osallistujien kanssa. Jokainen saa osallistua projektiin omana 

itsenään ja siihen kannustetaan. Osallistujille etsitään yhdessä sopiva tapa olla mukana. Samoin 

tutkimuslupa esitellään kaikille selvästi ja ymmärrettävästi. Jos haluat osallistua tähän projektiin, tule 

mukaan aloitustapaamiseen 24.4. Voit tulla kuulolle myös jos olet varovaisen kiinnostunut, ja 

päättää osallistumisestasi tapaamisen jälkeen. Virran taideteos tehdään näillä näkymin 

Ratinanrantaan kesäkuussa 4.-5.6. ja 10.-11.6. Tässä 24.4. klo 16-18 tapaamisessa kuullaan 

tutkijoiden ja nuorten toteuttamista aiemmista taidekokonaisuuksista, sovitaan meidän projektin 

toteutustavat ja työryhmä, käytännöt ja seuraavien tapaamisten ajankohdat. Jos haluat mukaan 

projektiin, mutta et pääse paikalle 24.4., ole yhteydessä Annaan. Lisätietoja 

purkutaidetaloprojektista: 

https://www.mynewsdesk.com/fi/upeart/pressreleases/purkutalo-muuttuu-taidetta-tulvivaksi-

kulttuuritilaksi-tampereen-ydinkeskustassa-3308605   

 

• Ti 30.4. Vappuaatto. Vappuaattona ryhmät kokoontuvat normaalisti tiistain aikataulun mukaan, 

ainoana poikkeuksena, että suljemme pajan vähän normaalia aiemmin, eli klo 16. Vapun kunniaksi 

voi halutessaan pukeutua päivän ajaksi naamiaisasuun tai vaikka hassuun hattuun. Tarjolla Minnan 

tekemiä munkkeja!! 

 

• Ke 1.5. Vappupäivä ja paja kiinni 

 

• Ke 8.5. Valokuvausretki Sorsapuistossa 13-15.30. Mennään porukalla kauniiseen Sorsapuistoon 

ottamaan valokuvia rennon teeman mukaan, ja katsellaan niitä yhdessä pajalla läpi kuvausreissun 

jälkeen. Kokoonnutaan pajalla klo 13 ja lähdetään siitä yhdessä kuvaamaan. Tarvitset mukaan oman 

kännykän kuvailua varten. Retki on osa Ritan näyttöviikkoa. 

 

• To 9.5. helatorstai ja paja kiinni  

 

• Pe 10.5. paja auki 11-16 ja ryhmät kokoontuvat normaalisti. Lisäksi klo 12-14 osana Ritan näyttöä 

askarrellaan Virtaan Fiiliskortit! Tarjolla on korttipohjia ja tunnesanoja, valitse niistä itsellesi yksi tai 

useampi ja taiteile siihen mieleisesi kuvitus. Tehdään yhdessä pajalle omat tunnekortit. 

Metsänpeitto. 

 

 

https://www.mynewsdesk.com/fi/upeart/pressreleases/purkutalo-muuttuu-taidetta-tulvivaksi-kulttuuritilaksi-tampereen-ydinkeskustassa-3308605
https://www.mynewsdesk.com/fi/upeart/pressreleases/purkutalo-muuttuu-taidetta-tulvivaksi-kulttuuritilaksi-tampereen-ydinkeskustassa-3308605
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Väliviikko: 13.5.-17.5. 

 
• 13.5. Vertaistyönohjaus 14-16 (vain vertaisohjaajat, ilmoittautuminen tarjoiluja varten) 
• 14.5. Jaksosuunnittelu 13-16 (vain vertaisohjaajat, ilmoittautuminen tarjoiluja varten) 
• 15.5. paja auki 11-16 hengailua ja vapaata työskentelyä varten. 
• 16.5. paja auki 11-16 hengailua ja vapaata työskentelyä varten, klo 13-15 välillä lisäksi muffinssien 

koristelua! Tule koristelemaan (ja tietenkin syömään) unelmiesi muffinssi.   
• 17.5. paja kiinni, mutta Monitoimitalo 13:ssa on Virralle varattu keramiikka/savityöpaja, tapaaminen 

Monarilla klo 12.45. Mukaan mahtuu 15 ensinksi ilmoittautunutta henkilöä. Monitoimitalo on 
nuorisopalvelujen toimintaa, ja he toivovat osallistujien olevan alle 30-vuotiaita. Ilmoittautumiset 
Annalle, anna.purola@sosped.fi. 

• Viimeinen jakso ennen kesäohjelmaa 21.5.-20.6.  
 
Kulttuuripaja Virran Discord: 

 
Discordissa voi jutustella netissä muiden virtalaisten kanssa Sohvat-chatissa, ja jakaa mm. meemejä, 
valokuvia ja omaa taidetta omilla kanavillaan sekä musiikkivinkkejä ja tapahtumakutsuja omillaan. Lisäksi 
vertaisohjaajille on heidän oman kanavansa keskustelua ja ajatuksenvaihtoa varten. Vertaisohjaajilla on 
oikeudet myös Ilmoitustaulukanavalle, jossa he voivat halutessaan ilmoitella omien ryhmiensä 
toiminnoista jakson mittaan.  

• Kulttuuripajan Discordissa toimitaan ja keskustellaan ihan samaan tapaan kuin livenä pajalla.  

• Kunnioita jokaista keskustelijaa, ja myös jokaisen hyvinvointia: muista, että Discord ei ole paikka 
rankkaan avautumiseen.  

• Minkäänlainen häirintä ei ole sallittua. Ylläpitäjät voivat tarvittaessa mykistää väliaikaisesti jonkun 
keskustelijan tai häirinnän toistuessa poistaa henkilön koko serveriltä. HUOM: jos moderaattori ei 
ole paikalla ja huomaat häirintää, laita tekstiviesti Minnalle: p. 044 722 7780.  

• Jos et vielä ole liittynyt Virran Discordiin mutta haluat mukaan chattailemaan, niin pyydä 
liittymislinkkiä Minnalta tai Annalta! 

 

Viikko-ohjelma 9.4.-10.5.2024 
 
Kulttuuripajan ryhmissä ei tarvitse olla ennakkotaitoja, vaan mukaan voi tulla kokeilemaan myös itselle uusia 
asioita. Ryhmän toimintaa voi halutessaan seurailla myös sivusta. Kulttuuripajatoiminta on kävijöille 
maksutonta. Joihinkin ryhmiin ilmoittaudutaan välineiden määrän tai pöytäpaikkojen tms. varmistamiseksi 
etukäteen, ilmoittautuminen tehdään osoitteeseen: samuel.uotila@sosped.fi jos ei ryhmän kuvauksessa 
mainita muuta ilmoittautumisohjetta. Lukujärjestyksessä ilmoittautumista vaativat ryhmät ja retket on 
merkitty punaisella täplällä. Muuhun toimintaan voi osallistua ilmoittautumatta. Lähes kaikkiin ryhmiin voi 
osallistua myös kesken jaksoa, vaikkei olisi aikaisemmilla kerroilla ollut mukana. Lue ryhmien ohjaajien 
tekemistä kuvauksista viikonpäivien alta yksityiskohdat sinua kiinnostavaan ryhmään liittyen! 
 
 

Tiistai  
 
Klo 11-13 Kohtaamisia kuvien äärellä  
Ryhmä on suljettu, ja se on käynnistynyt edellisen jakson puolella. Ryhmä kokoontuu tässä jaksossa vielä 
kahdesti, 9.4. ja 16.4. Ulappa. 
  
Klo 11-14 Miniatyyrimaalaus ja vapaa työskentely  
Jos miniatyyrien (figuurien, pienoismallien tai muun pienen) maalaus kiinnostaa, niin tässä ryhmässä 
kyseiseen puuhasteluun on mahdollisuus vertaisohjaajan opastuksella. Virrassa on tarjolla maaleja ja 

mailto:samuel.uotila@sosped.fi
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maalattavia, joita voi käyttää. Jos sinulla on omia maalaustarvikkeita tai maalattavia kotona, niitä saa myös 
ottaa mukaan! Ryhmään voi tulla myös omaan tahtiin aloitusajan jälkeen, ryhmän aikana voi pitää taukoja, ja 
voi myös lähteä aikaisemmin kotiin, jos niin haluaa. Voit tulla myös yhdessä tekemään muita taideprojekteja 
saman pöydän ääreen. Ateljee. 
 
Klo 12-15 Kynsienlakkaus ja meikkaus  
Tervetuloa lakkaamaan kynsiä tai meikkaamaan! Voit olla paikalla koko ryhmän ajan tai osan ajasta. Ota 
mukaan omat meikit meikkausta varten, mutta pajalla on kattava valikoima kynsilakkoja. Omia tarvikkeita 
saa halutessaan ottaa, esim. kynsisakset tai kynsiviila. Kaksi kokoontumista: 9.4. ja 16.4. Metsänpeitto. 
 
Klo 13-14 Jutellaan! 
Haluaisitko päästä lempeästi sisään sohvaryhmän keskusteluihin? Jutellaan! -ryhmässä vaihdetaan 
kuulumiset ja huolehditaan, että kaikki pääsevät varmasti mukaan keskusteluihin. Juttuaiheet vaihtuvat 
porukan mukaan! 30.4. ja 7.5. Sohvat. 
 
Klo 14-16 Aikakapseliryhmä  
Tervetuloa tekemään oma aikakapseli! Teemme pahvilaatikoista pienet aikakapselit, joiden kanteen 
laitetaan avauspäivämäärä. Koristelemme laatikot ja teemme niihin sisältöä. Kapseliin voi laittaa vaikka 
valokuvia, taidetta, kirjeitä, pääsylippuja tai muita pieniä muistoja ja esineitä. 
Ryhmäläiset voivat myös kirjoittaa kirjeen itselleen FutureMe-nettisivustolla, joka lähettää sähköpostissa 
muistutuksen laatikon avaamisesta. Ryhmä ei kokoonnu 30.4. Ateljee. 
 
Klo 14-16 Rauhallinen rästiryhmä 
Onko Kela-paperit täyttämättä tai matikan läksyt tekemättä? Oletko prokrastinoinut liikaa ja sen takia 
seuraava Finlandia-voittaja on yhä kirjoittamatta tai kasa elokuva-arvosteluja yhä väsäämättä? Rauhallinen 
rästiryhmä on erinomainen paikka tehdä oikeastaan mitä tahansa rästiin jääneitä hommia. Parin tunnin ajan 
Metsänpeitossa vallitsee täysi työrauha, jota ei turhalla pälätyksellä pilata. Puhuminen ei toki ole kiellettyä, 
mutta varsinaisia keskusteluja pyritään välttämään. Ryhmään voi tulla, kun siltä tuntuu ja sieltä lähteä, kun 
huvittaa. Myös pienempiä tai isompia taukoja saa pitää oman mielensä mukaan. Ulappa. 
 
Klo 15-17 Kirjoittamista  
Tässä ryhmässä saat lisäpotkua kaikenlaiseen kirjoittamiseen. Ryhmä toimii vapaana tilana kirjoittaa, sopien 
kaiken tasoisille kirjoittamisesta kiinnostuneille. Tarkoituksena tuoda lisää aikaa arjen 
kirjoittamistyöskentelyyn, varsinkin jos aloittaminen tuntuu vaikealta itsenäisesti. Kirjoittaa voi vapaasti 
omaa projektiaan, tai tehdä ohjattuja harjoituksia ja hakea inspiraatiota. Tarjolla myös apua, tukea ja 
materiaalia esimerkiksi taideblokista pääsemiseen ja oman taidetyöskentelyn tukemiseen. (Tiistaina 30.4. 
ryhmä loppuu jo klo 16 kun paja suljetaan vappuaaton vuoksi tavallista aikaisemmin.) Metsänpeitto. 
  
Klo 16-18 Sävel on vapaa  
Virran soittohuone käytössä vapaaseen soitteluun. Voit tulla kokeilemaan yhteissoittoa ja jammailemaan 
muiden kanssa. Mietitään joka kerralla läsnäolijoiden toiveiden mukaan mitä milloinkin soitellaan. Voit myös 
halutessasi tuoda mukanasi oman toivebiisin sointuineen yhdessä kokeiltavaksi. Ryhmä ei kokoonnu 
vappuaattona 30.4. Studio. 
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Keskiviikko  
(paja kiinni vappupäivänä 1.5., kaikki ryhmät tauolla silloin) 
 
Klo 11-13 Mummola  
Tervetuloa viihtymään Mummolaan! Tehdään yhdessä käsitöitä ja syödään pullaa. Pajalla on erilaisia 
puikkoja, koukkuja ja lankoja. Tule tekemään omaa käsityöprojektiasi yhdessä muiden kanssa tai aloittamaan 
uutta. Vertaisohjaaja auttaa alkuun tarvittaessa. Metsänpeitto. 
 
Klo 11.30-13 Kollaaseja  
Tervetuloa tekemään kollaaseja! Mitään tiettyä teemaa ei ole, joten voit tulla työstämään jo keskeneräistä 
tai ihan uutta projektia omalla tyylillä ja taidolla. Pajalla on paljon materiaaleja, mistä aloittaa. Jos ei ole 
mielessä valmiina mitä tekisi, niin voidaan yhdessä miettiä aihetta tai teemaa. Kolme kokoontumista: 10.4., 
24.4. ja 8.5. Ateljee.  
 
Klo 12-16 Lautapelit  
Luvassa leppoisaa yhdessäoloa kevyitä ja viihteellisiä lautapelejä pelaillen. Osallistujien toiveitten mukaan 
pajalta löytyy myös aivonystyröitä kutkuttavia harrastajapelejä – ja halutessasi voit tuoda myös oman 
lautapelin pelattavaksi ryhmässä. Ulappa. 
 
Klo 13-14.30 Postcrossing 
Toivoisitko postilaatikostasi tipahtavan muutakin kuin iänikuisia huonekaluliikemainoksia? Mikäli vastaisit 
”ehkäpä”, ja saattaisit kaivata uutta harrastusta (tai olet muuten vain utelias), anna postcrossingille 
mahdollisuus! Lyhyesti ilmaistuna kyseessä on kansainvälisesti suosittu harrastus, jossa lähetetään ja 
vastaanotetaan postikortteja. Ryhmässä otetaan yhdessä aikaa korttien kirjoittelulle, jutellaan niin lähtevistä 
kuin saapuneistakin korteista, ja selvitellään vastauksia nouseviin kysymyksiin. Pajalta löytyy postimerkkejä 
ja jonkinlainen valikoima lähettämättömiä kortteja, et siis välttämättä tarvitse mukaan muuta kuin itsesi! 
Tervetulleita ovat kaikki kiinnostuneet ja niin uunituoreet kuin konkarimmatkin postikortteilijat. Mikäli olet 
tulossa ihka ensimmäistä kertaa, ilmoittauduthan etukäteen :) Ryhmä ei kokoonnu 24.4. Metsänpeitto. 
 
Klo 13-16.30 Kutistemuoveilua  
Valmistetaan kutistemuovista avaimenperiä/pinssejä tai muita koristeita. 
Kutistemuovi on n. A4-kokoinen piirettävä alusta joka kutistuu 40-prosenttiseksi alkuperäisestä koosta 
uunissa. Pajan poscakynillä on tarkoitus ensin taitella laatalle teoksia. 
Ilmoittautuminen, paikkoja ja välineitä on rajoitetusti. Ryhmä kokoontuu vain kerran 17.4. Ateljee. 
 
Klo 14-16 Reeniryhmä 
Tervetuloa reenaamaan Steelbodyn kuntosalille. Ryhmä on tarkoitettu kaikille kuntosaliharrastuksesta 
kiinnostuneille – aloittelijoille tarjolla ohjausta laitteiden käyttöön. Steelbody sijaitsee osoitteessa 
Åkerlundinkatu 6 (Tullintorin ja kulttuuripajan välissä). Reeniajat ovat aina kello 14.00-16.00. Ryhmään voi 
osallistua kerran tai koko jaksolle. Ilmoittaudu osoitteeseen samuel.uotila@sosped.fi tai txt 0447202541 
Kuntosalin nettisivuihin voi käydä tutustumassa osoitteessa www.steelbody.fi. Kuntosalille voi tulla myös 
yhteisen aloitusajan jälkeen, mutta silloin pitää kuntosalin "vastaanotossa" sanoa, että olet Kulttuuripaja 
Virran reeniryhmäläinen. Porukalla tavataan kuntosalin edessä reenipäivisin aina kello 14.00.  
 
Klo 14.30-16 Tarrapaja 
Tule suunnittelemaan ja tekemään omia tarroja! Tekniikka on vapaa; voit piirtää, maalata, kirjoittaa tai mitä 
vaan keksitkään luoda tulostettavalle tarrapaperille. Myös valmiiden kuvien skannaus, muokkaus, 
kopioiminen ja tulostaminen onnistuu. Tarroja voi ideoida ja tehdä itselleen tai vaikkapa jättää yleiseen 
käyttöön Virran kävijöille. Ei kokoonnu 24.4. Metsänpeitto. 
 
 

http://www.steelbody.fi/
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Klo 16-18 EP-musaprojekti  
Virran uusin musiikkiprojekti starttasi syksyllä, ja toimii rytmimusiikin moderneissa tuulissa, kuten 
cloudrapissa ja hyperpopissa. Tiloina toimivat Studio ja Metsänpeitto, jotta sekä kirjoitusprosessi että 
tuotosten ääneen testaaminen ja biisien treenaaminen ovat mahdollisia. Ei kokoonnu 24.4.  
 
 

Torstai  
(paja kiinni helatorstaina 9.5., kaikki ryhmät tauolla silloin) 
 
Klo 12-16 D&D roolipeliryhmä  
Tervetuloa pelaamaan Dungeons and dragons -roolipeliä kanssamme! Tässä ryhmässä on roolipelaamisesta 
kiinnostuneille mahdollisuus päästä kokeilemaan legendaarista D&D-roolipeliä. D&D:ssä seikkaillaan 
fantasiamaailmassa, jossa pelaajat pääsevät roolipelaamalla vaikuttamaan pelin kulkuun pelinjohtajan 
luomassa ympäristössä, joten rohkeasti mukaan! Kohtalainen englanninkielentaito tarvitaan, koska pelin 
säännöt ovat englanniksi, mutta itse pelaaminen toteutetaan ihan kotoisasti suomeksi. Pelit aloitetaan 
3.tason hahmolla, jonka voi halutessaan suunnitella valmiiksi jo ennen ryhmään tuloa. Ilmoittaudu mukaan 
ja sitouduthan käymään kaikilla kerroilla, sillä peliin on vaikea palata poissaolon jälkeen. Ryhmään mahtuu 6 
hlöä. Metsänpeitto.  
 
Klo 12-16 Viherkasviryhmä 
Tule istuttelemaan pistokkaita multaan ja halutessasi valitsemaan itsellesi uusia kasveja! Saatavilla on sekä 
viherkasveja että hyötykasveja. Osa on lemmikkitalouteen sopivia ei-myrkyllisiä kasveja ja niistä saat 
paikanpäällä listan niin ryhmää kuin tulevaisuuttakin varten. Istutuksen lomassa voidaan vaihtaa 
kasvatusvinkkejä ja -kokemuksia. Ryhmä sopii loistavasti myös sinulle joka et ole jo valmiiksi viherpeukalo ja 
saat tarvittaessa ohjausta ja apua istuttamiseen. Konkareille taas on viime vuosiin nähden uusiakin kasveja 
valikoimassa. Kun ryhmäläiset ovat saaneet valita haluamansa kasvit, loput ovat kaikkien pajalaisten 
saatavilla. Ota mukaan kassi tai reppu niin saat vietyä sanomalehtiin käärityt kasvit kotiin samalla kerralla tai 
pian lähiaikoina. Kotoa saa tuoda oman ruukun tai useampia jos haluat istuttaa suoraan sellaiseen etkä 
muoviruukkuun. Ryhmän aikana voi pitää tauon ja lopusta ainakin puoli tuntia menee siivoukseen. 
Kaksi kokoontumiskertaa: 25.4. ja 2.5. Ilmoittautuminen etukäteen joko yhdelle tai molemmille kerroille, ja 
muistathan perua, jos et pääsekään, niin paikka vapautuu toisille. Ateljee. 
 
Klo 13-16 Massasta muotoon  
Tervetuloa tekemään FIMO-polymeerimassasta koruja, koristeista, magneetteja ja muita kivoja 
pikkuesineitä. Fimo ei kovetu huoneenlämmössä, joten töitä voi jatkaa myöhemminkin. Uunissa paistetun 
työn voi jäähtymisen jälkeen maalata tai lakata. Työt paistetaan ryhmäkertojen lopulla. Ryhmä kokoontuu 
kahdesti, 11.4. ja 18.4. ja tällä kertaa ryhmään on ilmoittautuminen. Voit ilmoittautua molemmille tai vain 
toiselle ryhmäkerralle. Ateljee. 
 
Klo 14-16 Rauhallinen rästiryhmä  
Jäivätkö hommat tiistaina kesken? Etkö päässyt silloin ollenkaan paikalle tai ehtikö keskiviikkona kertyä jo 
lisää tehtävää? On suuri ilo ja kunnia ilmoittaa, että Virran rakastettu Rauhallinen rästiryhmä toteutetaan 
tässä jaksossa kahdesti viikossa. Nyt voit myös torstaisin tulla jatkamaan (tai aloittamaan) mitä tahansa 
töitäsi raikkaaseen Ulappaan. Myös tällöin vallitsee huoneessa työrauha, jonka aikana ei turhia keskustella, 
vaikka puhuminen toki on sallittua. Kelloa ei ryhmässä olijoiden tarvitse turhan tarkkaa tihrustaa. Ryhmän 
aikana voit tulla ja mennä itsellesi sopivaan tahtiin. Kannustamme myös pitämään pitempiä tai isompia 
taukoja oman tarpeesi mukaan. Ulappa. 
 
Klo 16-18 Maalausryhmä  
Vapaamuotoista maalausta valitsemallasi tyylillä; öljyväreillä, akryyliväreillä, vesiväreillä tai vaikka tusseilla. 
Tervetuloa mukaan, olit sitten kokenut tai aloitteleva taiteilija. Ateljee. 
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Perjantai 
 
Klo 11-12 Taidenäyttelyn suunnitteluryhmä 
Loppuvuoteen 2024 suunnitellaan Virran kävijöiden taidenäyttelyä. Tervetuloa mukaan kaikki, jotka ovat 
kiinnostuneet näyttelyyn tulevan taiteen teosta tai itse tapahtuman suunnittelusta. Ei kokoonnu 19.4. ja 3.5. 
Ateljee.  
 
Klo 11-13 Suunnitellaan videopeliä  
Jos sinua kiinnostaa, miten videopelejä luodaan, niin tässä ryhmässä on mahdollisuus tutustua, ideoida ja 
suunnitella yhdessä videopeliä. Ryhmä jatkuu nyt kolmatta jaksoa, olemme edenneet lähemmäksi valmista 
konseptia ja jatkamme suunnittelua edelleen. Tavoitteena on saada suunnitelma yhden paperiarkin 
kokoiseksi suureksi kuvaksi ja jatkaa tästä syvemmälle idean toteutukseen. Lopputuloksen ei tarvitse olla 
valmis peli, mutta katsomme kuinka pitkälle idea kantaa. Ennakkotaitoja ryhmä ei vaadi. Pelien teossa on 
hyvä olla monenlaisia osaajia, joten monet kiinnostuksenkohteet, kuten taide, musiikki, käsikirjoitus, 
animointi, ohjelmointi, pelisuunnittelu yms. auttavat ideointia aina eteenpäin! Ulappa.  
 
Klo 12-15 Kuvataide ja vapaa työskentely  
Pääpaino tässä ryhmässä on taidenäyttelyyn tehtävässä taiteessa, mutta myös omien töiden tekijät ovat 
tervetulleita. Ateljee. 
 
Klo 13-14 Lyhytelokuvan käsisryhmä  
Vuoden alussa pajalla touhuttavan lyhytelokuvan synopsis on uusittu ja nyt aiemmin sovittu parivaljakko 
hauskoja ja fiksuja kirjoittajia jatkaa tarinan käsikirjoittamisen parissa. Projektin varsinaiset 
käsikirjoituspaikat ovat siis jo täynnä, mutta voit kuitenkin halutessasi ilmoittautua seuraamaan prosessia tai 
heittämään omia ideoitasi. Tai vaikkapa ihan vaan käydä vilkaisemassa mihin asti käsis on edennyt. Tätä 
varten tulee kuitenkin ilmoittautua etukäteen kullekin kerralle. Ulappa. 
 
Klo 14.30-15.30 Tarinatuokio  
Tarinatuokiossa vertaisohjaaja lukee ääneen laadukasta lastenkirjallisuutta. Voit tulla vain kuulolle ja 
rentoutumaan, tai halutessasi ottaa mukaasi esimerkiksi pienen käsityön tai vaikka väritystehtävän, jota voit 
tehdä tarinoita kuunnellessasi. Emme herätä, jos satut nukahtamaan, ellet sitä erikseen pyydä <3 Ei 
kokoonnu 19.4. Metsänpeitto.  
 

Nähdään Kulttuuripaja Virrassa! 
 
 
Terkuin Anna, Minna, Samuel, Hannu sekä koko muu Virran porukka 
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